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SECRETARIA DE FINANZAS

¥ ADMINISTRACION

CONCEPTO

ORIGINAL
CONTRATADO

SALDO AL
30/06/2018

Financiamientos a Largo Plazo
Banamex
Banobras

Bono Cupén Cero (FONREC)
Banobras

Obligaciones a Corto Plazo

$1,617,000,000
$887,000,000
$730,000,000

$676,774,569
$676,774,569

$360,000,000

Santander $360,000,000 $102,256,762
Otros Pasivos Indirectos alargo plazo $130,000,000 $6,229,010
Convenio Fovissste (Gob. del Edo.) $69,550,065 $3,592,403
Convenio Fovissste (Municipios) $60,449,935 $2,636,607

$1,547,257,924
$856,985,702
$690,272,221

$335,786,702
$335,786,702

$102,256,762

CADENAS PRODUCTIVAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO

CONCEPTO LINEA DE SALDO PROMEDIO SALDO AL
FACTORAJE | APLICADO A FACTORAJE 30/06/2018
Crediproveedores BBVA Bancomer $200,000,000 $52,346,011 $71,542,704




